EDITAL N° 098/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO

PROCESSO SELETIVO PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA DEAD/UERN,

REGIDO PELO EDITAL N°016/2024 - DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado final dos(as) candidatos(as) com inscrições

homologadas no processo seletivo para composição da Equipe Multidisciplinar da DEAD/UERN.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Consta no QUADRO abaixo, o resultado final do processo seletivo:

CLAS. NOME DO(A) CANDIDATO(A) ÁREA A B C D E TOTAL

1° FRANCISCO FELIPE DA SILVA
Área

Administrativa
30 5 10 5 30 80

2° AURIS MARTINS DE OLIVEIRA
Área

Administrativa
40 0 0 0 30 70

3° CHARLES MILLER DE GÓIS OLIVEIRA
Área

Administrativa
20 5 0 0 30 55

Legenda: A: Formação Acadêmica; B: Certificação em curso de informática Pacote ferramentas do Microsoft Office; C: Certificação em

treinamento da ferramenta SEI; D: Certificação em treinamento de relacionamento interpessoal e trabalho em equipe e E: Experiência

em cargos/funções administrativas em Instituições de Ensino Superior.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. É de responsabilidade do(a) candidato(a) manter seus dados atualizados junto à DEaD/FUERN para fins

de convocação.
2.2. Este processo seletivo tem validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, a partir

da data de divulgação deste edital.

Mossoró/RN, 26 de abril de 2024.

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEAD/FUERN

Portaria n°3654/2022 – GP/FUERN

		2024-04-23T10:42:21-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449